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产品名称 : 污物盆

Product Na1nc

委托单位:      和成 (中 国)有限公司
Consigncr

生产单位:      和成 (中 国)有限公司
Manufacturer

检 验 检 测 类 别 :

Test1γpc

委托检验

苏州市产品质量监督检验院

suzhou Institute ofProduct QuaⅡ ~supervision and InspectioⅡ
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产品名称
Product Name

污物盆

规格型号/商标
Type/Trademark

s335AW/HCG
工作单编号

Work ord。 r number

检验检测类别
Test Tv【 le

委托检验
产品等级
Grade

委托单位
Consigner

名称

Namo
和成 (中 国)有限公司

联系电话

TeleDhone
13862236783

地址

Λddress
苏州市吴中区角直大道115号

邮政编码
Post Code

生产单位/受检单位
Manufacturor

和成 (中 国)有限公司/——

抽样地点

sampling Location
到样日期/抽样Π期

Receipt Date/sampling Date
2018-09-ll/-ˉ ˉ̄

批  量

samplo lluantity

生产日期/批号/出厂编号

Producing Date/Ba1ch
No

——/——

样昆数景rli)/抽样垦数/库存量

sum of Sanlple(n)

/Sample Batch/Inventory

I件/—_/——
备样量/封存地点

Backup sample

/StoraRe site

——/——

样品状态

Sample State
符合检验检测要求

检验检测日期

Test Date
2018-09— 12^ˇ 2018-09— 18

检验检测依据

Test Bas1s

GB/Γ 695⒉⒛ 15《卫生陶瓷》

GB656⒍⒛ 10《建筑材料放射性核素限量》

检验检测结论

Test Conclusion

样品经检验,所检项目符合GB/T⒆529015和GB6566-

、拎酴拎Ⅷ专田音丿
签发 日期

Date

首页备注

Home notes

所检样品信息由委托方提供
ψ
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批准 : 张蓉

Approved by:

职务:   检验部副主任
Position∶

主检 :何成文

Inspected by∶Checked by∶ `td殍

》彡'



检验检测结果汇总
Co11ecti°n of Test Resu1ts

序

号

⒗

检验检测项 目
Test Item

位

i
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单

u
n

技术要求
Technica1 requireⅢ en1

检验检测结果
Test result

单项评价

Individual
judge

1 吸水率,% ≤05 02、 02`
o2 合格

2 抗裂性 经抗裂试验应无釉裂无坯裂 符合要求 合格

3 耐荷重性
承受11kN的荷重后,无变形、无任何可见
结构破损。 符合要求 合格

4
放射性核素限

量

外照射指数 ≤13 05 合格

内照射指数 ≤10 02 合格

备

注

(仅对来样负责)
(On1y r。 sponsib1o for the submitt。 d samp1es)
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